i - - Faktura za sluzby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava ., odd. Sa, viozka ¢. 2081/B, ICO: 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., ¢islo tiétu IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Udaje potrebné na tihradu fakttry: Fakturacné udaje: Vase identifikacéné udaje:

SUMA NA UHRADU: 357,56 € Datum dodania sluzby: 30.09.2016 Adresat: Slovenské banské muzeum, Kamerhofska 178/2
DATUM SPLATNOSTI: 18.10.2016 Datum vyhotovenia: 02.10.2016 969 01 Banska Stiavnica 1
VARIABILNY SYMBOL: 0789249845  Cislo faktlry: 0789249845

VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958  CO: 35008652

Tatrabanka: SK28 1100 0000 0026 2874 0740 Cislo adreséta: 1000342503
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777

CSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu prosim uhradte platobnym prikazom vo Vasej
banke najeden z uvedenych Uctov.

Uzitocné informéacie Biznis Partner 01.09.2016-30.09.2016:

@ Vazeny zakaznik, na Cisle 0800/123500 Vam
poskytneme vSetky informécie k Vasim faktiram, ako
aj k produktom asluzbam Telekomu. K dispozicii

Jednorazové poplatky -12,20 €

sme Vam pocas pracovnych dni, od 7:30 do 18:00  Pravidelné poplatky 282,08 €
hod. Volania v rdmci BP 27,43 €
Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete Volania mimo BP 0,66 €
nawww.telekomusk/faktura
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vSetky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20 % 297,97 € 59,59 €
Celkova suma na Uhradu: 357,56 €
Dakujeme.
Pre uhradevm? faktury kliknite lT': 'TFc':‘T ra rﬁiz vUB/@|PLATBY
na logo Vasej banky: ATRA BANKS .

PLATTE S NAMI

sporo |

Ak si nezelate doruCovanie marketingového obsahu vo vasej fakture, kontaktujte nas prosim na bezplatnej Zakaznickej linke
Telekom 0800123456.


www.telekom.sk
www.telekom.sk
www.telekom.sk
www.telekom.sk
www.telekom.sk
http://www.t-com.sk/Components_ST/Cuspo/Faktury/TaBa.aspx?pt=TatraPay&amt=357.56&vs=0789249845&ss=1000342503
http://www.t-com.sk/components_st/Cuspo/Faktury/sporopay.ashx?amt=357.56&vs=0789249845&ss=1000342503
http://www.t-com.sk/components_st/Cuspo/Faktury/VUBpay.ashx?amt=357.56&vs=0789249845&ss=1000342503
http://www.t-com.sk/Components_ST/Cuspo/Faktury/PBpay.ashx?amt=357.56&vs=0789249845&ss=1000342503

Prehlad poplatkov podla nakladovych stredisk faktury &. 0789249845 Strana: 2/ 5

B.Stiavnica

Jednorazové poplatky 2,27 €
Pravidelné poplatky 197,01 €
Volania v ramci BP 23,56 €
Volania mimo BP 0,66 €
B.Stiavnica spolu: 218,96 €

Poplatky nezaradené k nékladovému stredisku

Jednorazové poplatky 9,93 €
Pravidelné poplatky 85,07 €
Volania v ramci BP 3,87 €
Volania mimo BP 0,00 €
Poplatky nezaradené k nakladovému stredisku spolu: 79,01 €

Spolu za vSetky nakladové strediska

Jednorazové poplatky -12,20 €
Pravidelné poplatky 282,08 €
Volania v rdmci BP 27,43 €
Volania mimo BP 0,66 €

Spolu: 297,97 €
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B.Stiavnica

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6920760

Pravidelné poplatky

BP Komplet ISDN BRA

BP Nonstop - ISDN BRA
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Medzimestské

Miestne volania

Volania na 096x - Silna
Volania na Orange
Volanianams T

Poplatky za volania spolu

Obdobie
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
minuty
0:42:26
1:03:44
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6920760 spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 045/6912971

Pravidelné poplatky

BP Komplet TP1

BP Nonstop - TP1
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Medzimestské

Miestne volania

Volania na Orange
Volanianams T

Poplatky za volania spolu

Obdobie
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
mintty
0:03:32
3:04:57
0:00:00
0:00:00

Hlasové sluzby - telefonne &islo 045/6912971 spolu

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/69494

Pravidelné poplatky

BP Komplet ISDN BRA

BP Komplet ISDN BRA

BP Nonstop - ISDN BRA - DDI
Prevolba - pouzivanie 100 Cisel
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Medzimestské

Miestne volania

Volania na 0850 - Silna
Volania na 02

Volania na Orange
Volanianams T

Poplatky za volania spolu

Obdobie

01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
minuty
2:13:03
4:44:06
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 045/69494 spolu

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6911543

Pravidelné poplatky

BP Komplet TP1

BP Nonstop - TP1
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Miestne volania

Obdobie
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
mintty
1:33:03

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6911543 spolu

|dentifikacia Vasich sluzieb: Internet-slovensk82

Pravidelné poplatky
Magio Internet L so zlavou
Magio internet Security
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku slovensk82

Obdobie
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Pocet Cenabez DPH
1 19,92 €
1 19,88 €

Spoplatnené Minuty spolu

minuty
0:00:00 0:42:26
0:00:00 1:03:44

0:10:28 0:10:28
0:01:50 0:01:50
0:01:58 0:01:58

Pocet Cenabez DPH
1 797 €
1 11,92 €

Spoplatnené Minuty spolu

mintty

0:00:00 0:03:32
0:00:00 3:04:57
0:35:04 0:35:04
0:03:18 0:03:18

Pocet Cenabez DPH

2 19,92 €
1 19,92 €
2 19,88 €
1 332 €

Spoplatnené Minuty spolu

minuty

0:00:00 2:13:03
0:00:00 4:44:06
0:17:03 0:17:03
0:25:37 0:25:37
1:24:21 1:24:21
0:41:22 0:41:22

Pocet Cenabez DPH
1 797 €
1 11,92 €

Spoplatnené Minuty spolu

mintty
0:00:00 1:33:03

Pocet Cenabez DPH
1 12,50 €
1 2,09 €

Pocet Mnozstvo
38371

Spolu bez DPH
19,92 €
19,88 €
39,80 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,6585 €
0,2130 €

0,2285 €
1,10 €

Spolu bez DPH
797 €

11,92 €

19,89 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
4,0765 €
0,3835 €

4,46 €

Spolu bez DPH
39,84 €

19,92 €

39,76 €

332 €

102,84 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
1,0759 €
29767 €
9,8006 €

4,8068 €
18,66 €

Spolu bez DPH
797 €

11,92 €

19,89 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
19,89 €

Spolu bez DPH
12,50 €

2,09 €

14,59 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

14,59 €
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Jednorazové poplatky Pocet Cenabez DPH Spolu bez DPH
BP Nonstop zlava za 24m.viazanost 1 227 € 227 €
Zlavy spolu 2,27 €
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Poplatky nezaradené k nakladovému
stredisku

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6920534

Pravidelné poplatky
BP Nonstop Basic ISDN BRA

Poplatky za volania 045/6920535

Medzimestské

Miestne volania

Volania na Orange

Volanianams T

Poplatky za volania spolu
Poplatky za volania 045/6920536

Medzimestské
Miestne volania
Volania na 02

Volania na Orange
Poplatky za volania spolu

Obdobie

01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
mintty
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Volné a bezplatné
minuty
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6920534 spolu

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6913431

Pravidelné poplatky
BP Nonstop Basic TP1

Poplatky za volania
Medzimestské

Miestne volania
Poplatky za volania spolu

Obdobie
01.10.2016-31.10.2016
Volné a bezplatné
mintty

0:00:00

0:00:00

Hlasové sluzby - telefénne &islo 045/6913431 spolu

Pocet Cenabez DPH

1 19,88 €
Spoplatnené Minuty spolu
mintty
0:01:09 0:01:09
0:32:22 0:32:22
0:05:18 0:05:18
0:00:44 0:00:44

Spoplatnené Minuty spolu

minuty

0:02:00 0:02:00
0:14:45 0:14:45
0:00:58 0:00:58
0:00:05 0:00:05

Pocet Cenabez DPH

1 11,92 €
Spoplatnené Minuty spolu
mintty
0:01:28 0:01:28
0:07:12 0:07:12

Identifikdcia VasSich sluzieb: Internet-gfhwqrzy41, Volania-0465423973

Pravidelné poplatky

Magio Internet XL, Biznis linka 200 so zlavou
Balitkova zlava

Magio internet Security

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku 046/5423973

Medzimestské - Silna
Miestne volania - Silna

Poplatky za prevadzku qfhwqrzy41

Obdobie

01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Volné a bezplatné
mintty
0:58:15
0:01:00

Poplatky za prevadzku spolu

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Pocet Cenabez DPH

1 3332 €
1 417 €
1 2,09 €

Spoplatnené Minuty spolu

mintty
0:00:00 0:58:15
0:00:00 0:01:00

Pocet Mnozstvo
10340

Spolu bez DPH
19,88 €

Spolu bez DPH

0,0573 €
1,4025 €
0,9678 €
0,1339 €

2,56 €

Spolu bez DPH

0,0996 €
0,6372 €
0,1765 €
0,0152 €

0,93 €

23,37 €

Spolu bez DPH
11,92 €

Spolu bez DPH

0,0731 €

0,3069 €
0,38 €

Spolu bez DPH
33,32 €

417 €

2,09 €

31,24 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

0,0000 €
0,00 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

|dentifikacia VasSich sluzieb: Internet-sloxensk47

Pravidelné poplatky
Magio Internet XL so zlavou
Magio internet Security
Pevna IP adresa
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za prevadzku sloxensk47

Obdobie

01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016
01.10.2016-31.10.2016

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Pocet Cenabez DPH

1 16,66 €
1 2,09 €
1 3,28 €

Pocet Mnozstvo
166453

Spolu bez DPH
16,66 €

2,09 €

328 €

22,03 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

Zlavy

Jednorazové poplatky
BP Nonstop zlava za 24m.viazanost

Zlavy spolu

Pocet Cenabez DPH
1 993 €

Spolu bez DPH
993 €
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